Prestações de Contas dos exercícios de 2010, 2011 e 2012, quitando-se os 
responsáveis, nos termos do artigo 35 da aludida norma, sem prejuízo de recomendar 
à Santa Casa de Misericórdia de Fernandópolis adoção de providências tendentes à 
regularização da diferença no valor de R$ 236,49 (duzentos e trinta e seis reais e 
quarenta e nove centavos) apurada no exercício de 2011. 
 06 TC-043154/026/13 
Órgão Público Concessor: Secretaria de Estado da Saúde. 
Organização Social: Associação Paulistana para o Desenvolvimento da Medicina - 
SPDM. 
Responsáveis: Giovanni Guido Cerri (Secretário de Saúde), José Manoel de